
ZARZĄDZENIE Nr 453/2022           

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 marca 2022 r.         

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 

1038 i 1834), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwały Nr LII/1595/2021 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w wydatkach budżetu miasta Łodzi na 2022 

rok:

1) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich,

2) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 2 marca 

2022 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 453/2022
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 73 000 000 19 363 000 - - - 53 637 000 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

53 637 000 - - - - 53 637 000 - - -

000365-
002

Wydatki związane z remontami dróg 12
5 040 000 - - - - 5 040 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 5 040 000 - - - - 5 040 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 040 000 - - - - 5 040 000 - - -

000449-
013

Modernizacja dróg na terenie miasta 12
48 597 000 - - - - 48 597 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 48 597 000 - - - - 48 597 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 597 000 - - - - 48 597 000 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 12 873 000 12 873 000 - - - - - - -

000364-
002

Wydatki związane z remontami dróg 12
2 700 000 2 700 000 - - - - - - -



3

Zarząd Dróg i Transportu 2 700 000 2 700 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 700 000 2 700 000 - - - - - - -

000449-
013

Modernizacja dróg na terenie miasta 12
10 173 000 10 173 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 10 173 000 10 173 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 173 000 10 173 000 - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne 6 490 000 6 490 000 - - - - - - -

000334-
003

Wydatki związane z remontami dróg 12
1 260 000 1 260 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 1 260 000 1 260 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 260 000 1 260 000 - - - - - - -

000449-
013

Modernizacja dróg na terenie miasta 12
5 230 000 5 230 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 5 230 000 5 230 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 230 000 5 230 000 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

73 000 000 19 363 000 - - - 53 637 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

600 Transport i łączność 23 000 000 -8 999 820 - - - 31 999 820 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

31 999 820 - - - - 31 999 820 - - -

001387-
026

Modernizacja i przebudowa dróg 12
31 999 820 - - - - 31 999 820 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 31 999 820 - - - - 31 999 820 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 999 820 - - - - 31 999 820 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -4 499 820 -4 499 820 - - - - - - -

000577-
101

Przebudowa ulicy Górniczej na odcinku od ul. Marysińskiej do ul. 
Zagajnikowej

12
-4 499 820 -4 499 820 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -4 499 820 -4 499 820 - - - - - - -



4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 499 820 -4 499 820 - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne -4 500 000 -4 500 000 - - - - - - -

000577-
102

Przebudowa ulicy Ozorkowskiej na odcinku od ul. Przybyszewskiego do ul. 
Zbarskiej

12
-4 500 000 -4 500 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -4 500 000 -4 500 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 500 000 -4 500 000 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

23 000 000 -8 999 820 - - - 31 999 820 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 96 000 000 10 363 180 - - - 85 636 820 - - -


